
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

06 листопада 2024 року  № 512 

 
Про внесення змін до Порядку надання одноразової виплати громадянам, які 
беруть активну участь у вирішенні питань місцевого значення, до відзначення 
Дня місцевого самоврядування 
 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, з метою надання одноразової виплати громадянам, 
які беруть активну участь у вирішенні питань місцевого значення, враховуючи 
висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до Порядку надання одноразової виплати громадянам, які 
беруть активну участь у вирішенні питань місцевого значення, до відзначення 
Дня місцевого самоврядування, затвердженого рішенням шістдесят четвертої 
сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 29 листопада 2023 року 
№568, виклавши пункт 1.4. розділу І в такій редакції: 

„1.4. Одноразова виплата встановлюється в розмірі 10389,61 (десять тисяч 
триста вісімдесят дев’ять гривень 61 копійка) грн з урахуванням обов’язкових 
податків і зборів, та надається один раз на рік.“ 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


